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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt Klasse

1. 31 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 320,13 1. 312,08 1. 330,72 1. 342,99 1. 1305,92 bis 250ccm 4-T
2. 11 Grimm, Mario MC Rehna HP Sportmotorräder Beta 0 0 332,53 2. 328,87 4. 340,29 3. 363,37 8. 1365,06 bis 450ccm 4-T
3. 711 Thoms, Ronny MC Dassow KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 341,01 4. 325,44 2. 347,61 6. 354,11 2. 1368,17 üb.450ccm 4-T
4. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 345,74 7. 335,41 5. 344,46 4. 365,45 9. 1391,07 üb.175ccm 2-T
5. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz Racing Team Honda 0 0 345,99 8. 348,47 11. 339,93 2. 362,05 7. 1396,44 üb.450ccm 4-T
6. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 349,57 10. 341,88 9. 346,85 5. 358,27 4. 1396,58 üb.450ccm 4-T
7. 401 Helbig, Gerrit MC Wolgast Team KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 344,32 6. 340,01 6. 356,25 10. 367,14 10. 1407,72 üb.175ccm 2-T
8. 81 Zankel, Stefan MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna 0 0 342,08 5. 340,28 7. 350,21 7. 385,94 13. 1418,51 üb.450ccm 4-T
9. 5 Held, Andreas MC Wolgast KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 359,42 13. 350,41 12. 353,60 8. 357,48 3. 1420,91 üb.175ccm 2-T
10. 214 Weidemann, Arne Quarnbek Zweiradsport Schönfeldt Husaberg 0 0 366,12 19. 378,02 35. 359,04 12. 360,46 5. 1463,65 bis 450ccm 4-T
11. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 352,93 11. 345,20 10. 353,84 9. 416,15 30. 1468,12 üb.175ccm 2-T
12. 80 Voß, Florian MC Dassow Melahn KTM Racing Team KTM 0 0 365,37 17. 356,25 15. 373,37 14. 376,69 11. 1471,68 üb.450ccm 4-T
13. 192 Pauly, Sebastian Alfeld KTM 0 0 361,58 14. 362,07 17. 370,79 13. 378,04 12. 1472,48 üb.450ccm 4-T
14. 712 Klein, Axel EMX Team Rostock KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 356,85 12. 354,33 14. 378,70 15. 397,72 19. 1487,61 üb.450ccm 4-T
15. 114 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 363,51 15. 357,86 16. 383,71 19. 396,25 17. 1501,33 bis 250ccm 4-T
16. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 369,89 21. 351,03 13. 406,11 40. 388,06 14. 1515,09 bis 125ccm 2-T
17. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 369,09 20. 367,38 25. 382,90 18. 401,58 20. 1520,95 bis 250ccm 4-T
18. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Team Zweirad Jürgens KTM 0 0 375,94 27. 366,96 23. 386,48 22. 395,28 16. 1524,66 bis 125ccm 2-T
19. 75 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 363,58 16. 362,61 18. 396,46 35. 406,97 23. 1529,62 bis 450ccm 4-T
20. 119 Lobstein, Danny MC Rehna KTM 0 0 376,58 28. 367,88 27. 394,18 30. 396,34 18. 1534,98 üb.175ccm 2-T
21. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 379,74 30. 367,13 24. 401,71 37. 392,00 15. 1540,58 Senioren
22. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 370,04 22. 366,50 22. 387,04 24. 418,99 32. 1542,57 Senioren
23. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM Racing Team Kirst KTM 0 0 381,45 32. 365,67 21. 392,12 27. 405,26 21. 1544,50 bis 450ccm 4-T
24. 603 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 373,00 24. 362,67 19. 395,22 32. 430,24 39. 1561,13 Senioren
25. 170 Thomsen, Arne Kaltenkirchen Melahn KTM Racing KTM 0 0 385,43 37. 381,13 38. 390,08 25. 405,28 22. 1561,92 bis 450ccm 4-T
26. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 378,75 29. 377,63 34. 394,06 29. 412,54 28. 1562,98 bis 250ccm 4-T
27. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 388,44 41. 369,06 29. 406,30 41. 408,51 24. 1572,31 Senioren
28. 108 Vandreier, Marc MC Wolgast KTM 0 0 373,40 25. 386,62 42. 379,33 16. 435,55 40. 1574,90 üb.175ccm 2-T
29. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 385,53 38. 376,23 33. 406,61 42. 409,23 25. 1577,60 üb.175ccm 2-T
30. 263 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 380,62 31. 364,29 20. 423,47 46. 412,92 29. 1581,30 bis 450ccm 4-T
31. 86 Lier, Andreas MSC Gr. Schwiesow KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 382,72 34. 384,48 40. 396,32 34. 421,18 34. 1584,70 üb.450ccm 4-T
32. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 385,03 36. 368,24 28. 422,56 45. 409,79 27. 1585,62 Senioren
33. 30 Kähler, Gerold MC Dassow Meine Shell Racing KTM 0 0 409,31 52. 372,04 30. 387,00 23. 421,55 35. 1589,91 Senioren
34. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 385,93 39. 373,97 32. 430,87 53. 409,45 26. 1600,23 bis 125ccm 2-T
35. 97 Stübe, Dennis MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 393,48 43. 412,88 61. 386,15 21. 424,77 37. 1617,28 üb.450ccm 4-T
36. 293 Vogel, Maik Kisdorf Comic Team KTM 0 0 398,51 47. 413,95 63. 390,25 26. 419,03 33. 1621,74 üb.175ccm 2-T
37. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 383,10 35. 367,75 26. 405,45 39. 468,85 52. 1625,15 bis 250ccm 4-T
38. 6 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 403,13 49. 408,30 55. 395,03 31. 429,96 38. 1636,43 üb.175ccm 2-T
39. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 406,38 51. 388,14 44. 396,27 33. 447,84 44. 1638,63 Senioren
40. 8 Kauke, Christoph Stadthagen KTM 0 0 389,10 42. 401,67 51. 428,91 52. 424,24 36. 1643,92 üb.175ccm 2-T
41. 28 Krause, Tilman Groß Niendorf KTM 0 0 375,82 26. 405,25 53. 384,49 20. 480,58 56. 1646,14 bis 125ccm 2-T
42. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 398,06 46. 388,01 43. 433,77 55. 445,46 43. 1665,29 üb.175ccm 2-T
43. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 420,26 59. 392,54 46. 423,85 47. 437,24 41. 1673,89 Senioren
44. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Gas Gas 0 0 395,28 44. 403,15 52. 445,33 61. 444,88 42. 1688,64 Senioren

Championatswertung

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test



mcrehna.com
ADMV-Reg.-Nr.: LF 13/08

 53. ADMV Geländefahrt  "Rund um Rehna"  -  05.04.2008
Offizielles Ergebnis

45. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin KTM 0 0 420,00 57. 413,04 62. 392,14 28. 470,14 53. 1695,32 üb.175ccm 2-T
46. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 365,89 18. 373,46 31. 404,94 38. 562,15 74. 1706,44 Senioren
47. 49 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 459,85 93. 400,31 49. 432,37 54. 416,38 31. 1708,91 Senioren
48. 812 Hoffmann, Jan Kasseburg Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 387,10 40. 399,67 48. 420,02 43. 508,04 62. 1714,83 Senioren
49. 85 Reimann, René MC Dassow KTM 0 0 435,12 71. 408,90 57. 441,41 59. 467,06 48. 1752,49 üb.450ccm 4-T
50. 172 Bogdanowicz, Darius Stadthagen KTM 0 0 414,36 55. 414,03 64. 444,83 60. 482,65 57. 1755,86 bis 450ccm 4-T
51. 156 Krause, Karl-Heinrich Groß Niendorf KTM 0 0 450,78 86. 429,86 74. 427,39 49. 452,30 45. 1760,33 Senioren
52. 73 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 453,93 89. 417,26 65. 435,70 58. 458,59 47. 1765,49 bis 450ccm 4-T
53. 120 Möller, Christoph MC Dassow KTM 0 0 432,82 68. 401,42 50. 435,55 57. 498,65 60. 1768,44 bis 125ccm 2-T
54. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 435,39 72. 405,38 54. 474,41 80. 467,44 49. 1782,62 Senioren
55. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 439,73 77. 408,45 56. 461,56 73. 475,69 54. 1785,42 bis 250ccm 4-T
56. 190 Nötzelmann, Ralf MSC Kaltenkirchen Beta 0 0 442,52 80. 427,11 71. 454,40 67. 467,85 51. 1791,88 bis 450ccm 4-T
57. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store96 Racing KTM 0 0 426,15 62. 408,91 58. 433,78 56. 528,07 66. 1796,91 bis 125ccm 2-T
58. 57 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 441,65 79. 448,41 88. 455,14 68. 452,51 46. 1797,72 Senioren
59. 24 Lange, Ingo MC Rehna KTM 30 0 430,62 65. 409,53 59. 468,17 75. 467,58 50. 1805,90 bis 125ccm 2-T
60. 79 Augustat, Marko MC Rehna KTM 0 0 413,45 54. 410,64 60. 456,85 69. 528,48 67. 1809,42 bis 250ccm 4-T
61. 87 Diers, Axel MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 433,41 70. 438,33 80. 449,18 63. 511,23 64. 1832,15 üb.450ccm 4-T
62. 16 Seelmann, Vitali Greifswald KTM 0 0 450,79 87. 453,92 92. 458,67 70. 492,23 58. 1855,61 üb.175ccm 2-T
63. 19 Babel, Sven Schöneiche TM 0 0 412,42 53. 423,71 68. 453,19 66. 566,67 75. 1855,99 üb.175ccm 2-T
64. 48 Thomsen, Oliver MC Kuhstorf Janssen Racing KTM 30 0 445,43 84. 428,54 73. 475,90 83. 478,37 55. 1858,25 Senioren
65. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 438,01 74. 438,93 81. 449,34 64. 533,36 69. 1859,64 üb.450ccm 4-T
66. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 456,29 91. 446,05 87. 428,49 51. 531,34 68. 1862,17 bis 450ccm 4-T
67. 98 Gudjons, Nico MC Dassow KTM Racing S & W KTM 0 0 444,14 83. 424,03 69. 480,52 84. 516,71 65. 1865,40 üb.450ccm 4-T
68. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 440,17 78. 463,76 98. 461,15 72. 509,49 63. 1874,57 bis 250ccm 4-T
69. 176 von Rahden, Sten MC Kuhstorf KTM 0 0 427,08 63. 433,45 78. 447,48 62. 572,66 78. 1880,68 üb.450ccm 4-T
70. 68 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 467,44 96. 469,88 101. 470,23 78. 493,39 59. 1900,94 bis 450ccm 4-T
71. 18 Steding, Matthias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 431,27 66. 432,57 76. 468,75 76. 573,76 79. 1906,35 bis 250ccm 4-T
72. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian KTM 0 0 468,19 97. 444,40 85. 475,85 82. 533,61 70. 1922,04 bis 450ccm 4-T
73. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 10 0 431,73 67. 436,43 79. 475,84 81. 579,87 80. 1933,87 üb.450ccm 4-T
74. 26 Kendziorra, Martin MC Dassow KTM 0 0 439,27 75. 439,40 82. 453,13 65. 640,31 85. 1972,11 bis 125ccm 2-T
75. 54 Jäschke, Michael MC Dassow KTM 0 0 494,55 116. 444,55 86. 506,22 87. 538,31 71. 1983,63 Senioren
76. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 452,86 88. 452,20 90. 511,15 89. 567,50 76. 1983,72 Senioren
77. 112 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 530,06 124. 513,82 113. 460,74 71. 559,00 73. 2063,62 bis 250ccm 4-T
78. 193 Kuhn, Rene Ducherow KTM 0 0 474,59 101. 474,17 104. 546,57 91. 583,48 82. 2078,82 üb.450ccm 4-T
79. 50 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 491,43 113. 459,21 96. 575,23 94. 584,48 83. 2110,36 bis 125ccm 2-T
80. 133 Pauly, Stefan Alfeld KTM 0 0 497,04 118. 457,37 95. 617,77 96. 542,54 72. 2114,72 Senioren
81. 76 Müller, Frank MC Demmin KTM 0 0 492,46 115. 467,10 99. 463,74 74. 716,39 86. 2139,69 bis 450ccm 4-T
82. 110 Bergau, Andreas MC Rehna Kawasaki 0 0 480,62 107. 482,83 107. 622,46 97. 581,42 81. 2167,33 bis 250ccm 4-T
83. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport KTM 0 0 487,86 112. 460,23 97. 505,64 86. 720,07 87. 2173,80 bis 450ccm 4-T
84. 51 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 473,35 99. 473,47 103. 609,97 95. 628,20 84. 2184,99 Senioren
85. 42 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 479,37 106. 702,48 128. 509,41 88. 499,22 61. 2190,49 Senioren
86. 93 Neumann, David MC EC Malchow KTM 0 0 600,23 135. 567,93 122. 553,47 92. 567,93 77. 2289,56 üb.450ccm 4-T
87. 46 Last, Dietrich MSC Rügen KTM 0 0 550,91 129. 596,04 125. 626,19 98. 772,79 88. 2545,93 Senioren

209 Zilian, Holger Lübeck Husqvarna 400,42 1. 406,79 1. 807,21 Klassik
200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 439,28 2. 464,80 2. 904,08 Klassik
206 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 460,85 3. 491,64 3. 952,49 Klassik
204 Gänsicke, Ulf Peseckendorf MZ 480,30 4. 530,38 4. 1010,68 Klassik
203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 508,79 5. 608,90 6. 1117,69 Klassik
201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 554,95 6. 597,27 5. 1152,22 Klassik
205 Korn, Ronald Nienburg MZ 625,40 7. 657,66 7. 1283,06 Klassik
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2 Timm, Andreas MC Kuhstorf MX-Store96 Racing Honda a.d.W 349,13 9. 340,89 8. 357,50 11. üb.175ccm 2-T
9 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki a.d.W 444,08 82. 503,10 111. üb.175ccm 2-T
12 Adel, Volker MC EC Malchow Yamaha a.d.W 424,64 60. 425,71 70. Senioren
15 Hammann, Patrick MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 509,69 120. 673,54 127. bis 450ccm 4-T
17 Rathke, Andreas MC Dassow KTM a.d.W 486,70 110. 548,19 120. bis 250ccm 4-T
23 Heindel, Markus MC Dassow KTM a.d.W 532,26 125. 547,15 119. bis 125ccm 2-T
25 Wrage, Thorsten Neu Fahrland Yamaha a.d.W 584,84 134. Senioren
27 Jaschkowiak, Marce MC Rehna KTM a.d.W 467,37 95. 422,14 67. bis 125ccm 2-T
29 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna a.d.W 334,54 3. 328,48 3. 382,44 17. 361,14 6. bis 250ccm 4-T
33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing KTM a.d.W 403,13 50. Senioren
37 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM a.d.W 481,94 108. 455,51 93. Senioren
55 Mielke, Gunnar MC Rehna HP Sportmotorräder Beta a.d.W 450,06 85. 453,46 91. bis 450ccm 4-T
61 Kuhlmann, Thorben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing KTM a.d.W 439,63 76. 448,69 89. bis 450ccm 4-T
62 Dreyer, Ka MC Boizenburg KTM Team Domian KTM a.d.W 525,90 123. 499,71 110. bis 450ccm 4-T
65 Hasselblatt, Steven MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W 429,56 64. 456,40 94. 427,71 50. bis 450ccm 4-T
66 Mews, Steffen MC Demmin KTM a.d.W 553,62 130. 386,62 41. bis 450ccm 4-T
69 Spath, Danie MC Demmin KTM a.d.W 476,83 105. 538,23 117. bis 450ccm 4-T
70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W 401,67 48. 398,34 47. bis 450ccm 4-T
71 Niwiarra, Robby MC Wolgast KTM a.d.W 563,66 133. 747,56 130. bis 450ccm 4-T
74 Langhans, Dirk EMX Team Rostock KTM a.d.W 433,30 69. 428,13 72. 471,43 79. bis 450ccm 4-T
78 Maack, Michae MC Rehna Team Motorsport Burmeiste Yamaha a.d.W 415,43 56. 381,27 39. 426,71 48. bis 450ccm 4-T
82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM a.d.W 396,77 45. 389,74 45. 493,05 85. üb.450ccm 4-T
83 Kreth, Gerrit Eitzum KTM a.d.W 460,98 94. üb.450ccm 4-T
92 Pump, Carsten MC Rehna KTM a.d.W 491,69 114. 498,10 109. üb.450ccm 4-T
96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM a.d.W 484,42 109. 497,87 108. bis 450ccm 4-T
101 Warneke, Tobias MC Rehna Team Wildcard KTM a.d.W 382,38 33. 380,58 37. 422,29 44. üb.175ccm 2-T
105 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM a.d.W 504,46 119. 591,82 124. bis 250ccm 4-T
106 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna a.d.W 371,25 23. 379,78 36. 399,53 36. bis 250ccm 4-T
109 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W 470,13 98. 473,18 102. 521,67 90. bis 250ccm 4-T
113 Schröder, Dave Zehdenick Kawasak a.d.W 556,30 131. bis 250ccm 4-T
116 Kühn, Tobias Hornbek KTM a.d.W 476,30 103. 478,76 105. bis 250ccm 4-T
121 Valentin, Alexande MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 496,73 117. 584,34 123. bis 450ccm 4-T
130 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM a.d.W 616,44 136. Senioren
134 Dammes, Ulrich Einbeck-Stroit KTM a.d.W 425,95 61. 431,32 75. Senioren
135 Kühn, Hans-Joachim Hornbek KTM a.d.W 443,55 81. 468,60 100. Senioren
148 Valentin, Markus MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 560,59 132. 442,12 83. bis 450ccm 4-T
161 Schumacher, Marco MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W 475,78 102. 480,44 106. 568,50 93. bis 450ccm 4-T
162 Hein, Jens MC Dassow KTM a.d.W 455,54 90. 432,88 77. 469,27 77. bis 450ccm 4-T
166 Bartusch, Peter MC Dassow Honda a.d.W 420,23 58. 418,85 66. bis 450ccm 4-T
177 Mack, Ronald MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 541,12 127. 672,10 126. bis 450ccm 4-T
183 Kaufmann, René MC Dassow KTM a.d.W 532,49 126. 541,62 118. üb.450ccm 4-T
191 Thomsen, André Kaltenkirchen KTM a.d.W 487,50 111. 1001,93 131. üb.450ccm 4-T
195 Pauer, Olaf Kaltenkirchen Husqvarna a.d.W 518,17 122. 532,04 115. bis 450ccm 4-T
196 Gehrke, Roman Zempin KTM a.d.W 545,15 128. 740,11 129. bis 250ccm 4-T
217 Ritter, Mike Neu Ristedt Team Wildcard KTM a.d.W Senioren
251 Ahrens, Markus Meinersen KTM a.d.W bis 450ccm 4-T
282 Pieper, Lars Salzwede KTM a.d.W 436,72 73. 443,40 84. üb.450ccm 4-T
311 Heinecke, Michae Jeggeleben KTM a.d.W 474,05 100. 524,19 114. üb.175ccm 2-T
312 Elbruder, Maik Kanckerbeck KTM a.d.W 515,43 121. 559,35 121. üb.175ccm 2-T
919 Essenz, Thomas Samtens KTM a.d.W 476,80 104. 511,39 112. üb.450ccm 4-T
920 Essenz, Stefan Samtens KTM a.d.W 459,09 92. 532,75 116. üb.450ccm 4-T
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 20 Radom, Daniel MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 369,89 1. 351,03 1. 406,11 3. 388,06 1. 1515,09
2. 22 Kurzweg, Torsten MC Rehna Team Zweirad Jürgens KTM 0 0 375,94 3. 366,96 2. 386,48 2. 395,28 2. 1524,66
3. 222 Venzke, Andreas MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 385,93 4. 373,97 3. 430,87 4. 409,45 3. 1600,23
4. 28 Krause, Tilman Groß Niendorf KTM 0 0 375,82 2. 405,25 5. 384,49 1. 480,58 5. 1646,14
5. 120 Möller, Christoph MC Dassow KTM 0 0 432,82 7. 401,42 4. 435,55 6. 498,65 6. 1768,44
6. 21 Behrendt, Stefan MC Kuhstorf MX-Store96 Racing KTM 0 0 426,15 5. 408,91 6. 433,78 5. 528,07 7. 1796,91
7. 24 Lange, Ingo MC Rehna KTM 30 0 430,62 6. 409,53 7. 468,17 8. 467,58 4. 1805,90
8. 26 Kendziorra, Martin MC Dassow KTM 0 0 439,27 8. 439,40 9. 453,13 7. 640,31 9. 1972,11
9. 50 Schramm, Bernd MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 491,43 10. 459,21 10. 575,23 9. 584,48 8. 2110,36

27 Jaschkowiak, Marcel MC Rehna KTM a.d.W 467,37 9. 422,14 8.

23 Heindel, Markus MC Dassow KTM a.d.W 532,26 11. 547,15 11.

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 4 Lietz, Ralf MC Dassow KTM Team Domian KTM 0 0 345,74 2. 335,41 1. 344,46 1. 365,45 2. 1391,07
2. 401 Helbig, Gerrit MC Wolgast Team KTM Sturm Zschopau KTM 0 0 344,32 1. 340,01 2. 356,25 4. 367,14 3. 1407,72
3. 5 Held, Andreas MC Wolgast KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 359,42 5. 350,41 5. 353,60 2. 357,48 1. 1420,91
4. 3 Skoppek, Guido MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 352,93 4. 345,20 4. 353,84 3. 416,15 6. 1468,12
5. 119 Lobstein, Danny MC Rehna KTM 0 0 376,58 7. 367,88 6. 394,18 9. 396,34 4. 1534,98
6. 108 Vandreier, Marc MC Wolgast KTM 0 0 373,40 6. 386,62 9. 379,33 6. 435,55 10. 1574,90
7. 7 Nehring, Nico MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 385,53 9. 376,23 7. 406,61 11. 409,23 5. 1577,60
8. 293 Vogel, Maik Kisdorf Comic Team KTM 0 0 398,51 12. 413,95 14. 390,25 7. 419,03 7. 1621,74
9. 6 Gädt, Christian MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 403,13 13. 408,30 12. 395,03 10. 429,96 9. 1636,43
10. 8 Kauke, Christoph Stadthagen KTM 0 0 389,10 10. 401,67 11. 428,91 13. 424,24 8. 1643,92
11. 13 Scheffler, Karsten MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 398,06 11. 388,01 10. 433,77 14. 445,46 11. 1665,29
12. 211 Thiel, Sebastian MC Demmin KTM 0 0 420,00 15. 413,04 13. 392,14 8. 470,14 12. 1695,32
13. 16 Seelmann, Vitali Greifswald KTM 0 0 450,79 17. 453,92 16. 458,67 16. 492,23 13. 1855,61
14. 19 Babel, Sven Schöneiche TM 0 0 412,42 14. 423,71 15. 453,19 15. 566,67 14. 1855,99

2 Timm, Andreas MC Kuhstorf MX-Store96 Racing Honda a.d.W 349,13 3. 340,89 3. 357,50 5.

101 Warneke, Tobias MC Rehna Team Wildcard KTM a.d.W 382,38 8. 380,58 8. 422,29 12.

9 Schröter, Maik MC Dassow Suzuki a.d.W 444,08 16. 503,10 17.

311 Heinecke, Michael Jeggeleben KTM a.d.W 474,05 18. 524,19 18.

312 Elbruder, Maik Kanckerbeck KTM a.d.W 515,43 19. 559,35 19.

  

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

Klasse über 175 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma Getränkepartner Maack Rehna

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

Klasse bis 125 ccm 2-Takt  -  Pokal der Firma Renault Autohaus Winkler Rehna
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Offizielles Ergebnis

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 31 Domeyer, Arne MC Rehna Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 320,13 1. 312,08 1. 330,72 1. 342,99 1. 1305,92
2. 114 Holst, David MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 363,51 3. 357,86 3. 383,71 4. 396,25 3. 1501,33
3. 104 Philipp, Kevin MC Kuhstorf KTM Team Domian KTM 0 0 369,09 4. 367,38 4. 382,90 3. 401,58 4. 1520,95
4. 36 Pflüger, Edgar MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 378,75 6. 377,63 6. 394,06 5. 412,54 5. 1562,98
5. 88 Droese, Martin EMX Team Rostock Suzuki 0 0 383,10 7. 367,75 5. 405,45 7. 468,85 6. 1625,15
6. 103 Begerow, Steffen MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 439,73 10. 408,45 8. 461,56 11. 475,69 7. 1785,42
7. 79 Augustat, Marko MC Rehna KTM 0 0 413,45 8. 410,64 9. 456,85 8. 528,48 9. 1809,42
8. 72 Hoffmann, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 440,17 11. 463,76 11. 461,15 10. 509,49 8. 1874,57
9. 18 Steding, Matthias MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha 0 0 431,27 9. 432,57 10. 468,75 12. 573,76 11. 1906,35
10. 112 Skiba, Heiko MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 530,06 17. 513,82 15. 460,74 9. 559,00 10. 2063,62
11. 110 Bergau, Andreas MC Rehna Kawasaki 0 0 480,62 14. 482,83 14. 622,46 14. 581,42 12. 2167,33

29 Dallmann, Frank MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna a.d.W 334,54 2. 328,48 2. 382,44 2. 361,14 2.

106 Krause, Marco MC Kuhstorf Dreeßen & Kallies Offroad Team Husqvarna a.d.W 371,25 5. 379,78 7. 399,53 6.

109 Moese, Stephan MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W 470,13 12. 473,18 12. 521,67 13.

116 Kühn, Tobias Hornbek KTM a.d.W 476,30 13. 478,76 13.

17 Rathke, Andreas MC Dassow KTM a.d.W 486,70 15. 548,19 16.

105 Pägelow, Matthias EMX Team Rostock KTM a.d.W 504,46 16. 591,82 17.

196 Gehrke, Roman Zempin KTM a.d.W 545,15 18. 740,11 18.

113 Schröder, Dave Zehdenick Kawasaki a.d.W 556,30 19.

Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd Gesamt

1. 209 Zilian, Holger Lübeck Husqvarna 400,42 1. 406,79 1. 807,21
2. 200 Behncke, Olaf MC Boizenburg Maico 439,28 2. 464,80 2. 904,08
3. 206 Gaack, Bernd MC Dassow Husqvarna 460,85 3. 491,64 3. 952,49
4. 204 Gänsicke, Ulf Peseckendorf MZ 480,30 4. 530,38 4. 1010,68
5. 203 Behrendt, Wolfgang MC Kuhstorf MZ 508,79 5. 608,90 6. 1117,69
6. 201 Janßen, Holger MC Kuhstorf Voss Racing Husqvarna 554,95 6. 597,27 5. 1152,22
7. 205 Korn, Ronald Nienburg MZ 625,40 7. 657,66 7. 1283,06

  

Klasse bis 250 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma OPEL Autohaus Carlsson Rehna

1.Test 2.Test

Klassik Enduro  -  Pokal der Firma Malermeister Folkher Drape Barsinghausen

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 11 Grimm, Mario MC Rehna HP Sportmotorräder Beta 0 0 332,53 1. 328,87 1. 340,29 1. 363,37 2. 1365,06
2. 214 Weidemann, Arne Quarnbek Zweiradsport Schönfeldt Husaberg 0 0 366,12 3. 378,02 5. 359,04 2. 360,46 1. 1463,65
3. 75 Begerow, Tom MC Rehna Meine Shell Racing KTM 0 0 363,58 2. 362,61 2. 396,46 5. 406,97 5. 1529,62
4. 90 Bräsel, Paul MC Wolgast KTM Racing Team Kirst KTM 0 0 381,45 5. 365,67 4. 392,12 4. 405,26 3. 1544,50
5. 170 Thomsen, Arne Kaltenkirchen Melahn KTM Racing KTM 0 0 385,43 6. 381,13 6. 390,08 3. 405,28 4. 1561,92
6. 263 Günther, Sebastian MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 380,62 4. 364,29 3. 423,47 6. 412,92 6. 1581,30
7. 172 Bogdanowicz, Darius Stadthagen KTM 0 0 414,36 8. 414,03 10. 444,83 11. 482,65 9. 1755,86
8. 73 Rauer, Martin MC Woltersdorf KTM 0 0 453,93 16. 417,26 11. 435,70 10. 458,59 7. 1765,49
9. 190 Nötzelmann, Ralf MSC Kaltenkirchen Beta 0 0 442,52 14. 427,11 13. 454,40 12. 467,85 8. 1791,88
10. 67 Stubbe, Tino MC Demmin Yamaha 0 0 456,29 18. 446,05 18. 428,49 9. 531,34 11. 1862,17
11. 68 Rauer, Thomas MC Woltersdorf KTM 0 0 467,44 19. 469,88 24. 470,23 15. 493,39 10. 1900,94
12. 272 Glaser, Dirk MC Vellahn KTM Team Domian KTM 0 0 468,19 20. 444,40 17. 475,85 17. 533,61 12. 1922,04
13. 76 Müller, Frank MC Demmin KTM 0 0 492,46 25. 467,10 23. 463,74 13. 716,39 13. 2139,69
14. 64 Drape, Folkher MC Rehna Bräuer Motorradsport KTM 0 0 487,86 24. 460,23 22. 505,64 18. 720,07 14. 2173,80

15 Hammann, Patrick MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 509,69 27. 673,54 32.

55 Mielke, Gunnar MC Rehna HP Sportmotorräder Beta a.d.W 450,06 15. 453,46 20.

61 Kuhlmann, Thorben MC Kuhstorf Melahn KTM Racing KTM a.d.W 439,63 13. 448,69 19.

62 Dreyer, Kai MC Boizenburg KTM Team Domian KTM a.d.W 525,90 29. 499,71 27.

65 Hasselblatt, Steven MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W 429,56 11. 456,40 21. 427,71 8.

66 Mews, Steffen MC Demmin KTM a.d.W 553,62 31. 386,62 8.

69 Spath, Daniel MC Demmin KTM a.d.W 476,83 22. 538,23 29.

70 Gumz, Torsten MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna a.d.W 401,67 7. 398,34 9.

71 Niwiarra, Robby MC Wolgast KTM a.d.W 563,66 33. 747,56 33.

74 Langhans, Dirk EMX Team Rostock KTM a.d.W 433,30 12. 428,13 14. 471,43 16.

78 Maack, Michael MC Rehna Team Motorsport Burmeister Yamaha a.d.W 415,43 9. 381,27 7. 426,71 7.

96 Wolter, Sven-Uwe MC Demmin KTM a.d.W 484,42 23. 497,87 26.

121 Valentin, Alexander MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 496,73 26. 584,34 30.

148 Valentin, Markus MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 560,59 32. 442,12 16.

161 Schumacher, Marco MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM a.d.W 475,78 21. 480,44 25. 568,50 19.

162 Hein, Jens MC Dassow KTM a.d.W 455,54 17. 432,88 15. 469,27 14.

166 Bartusch, Peter MC Dassow Honda a.d.W 420,23 10. 418,85 12.

177 Mack, Ronald MSC Kaltenkirchen KTM a.d.W 541,12 30. 672,10 31.

195 Pauer, Olaf Kaltenkirchen Husqvarna a.d.W 518,17 28. 532,04 28.

251 Ahrens, Markus Meinersen KTM a.d.W
  

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

Klasse bis 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der DAS Versicherungsagentur Andreas Cerny Rehna
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 711 Thoms, Ronny MC Dassow KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 341,01 1. 325,44 1. 347,61 3. 354,11 1. 1368,17
2. 60 Hermann, Markus MC Wolgast Milbratz Racing Team Honda 0 0 345,99 3. 348,47 4. 339,93 1. 362,05 3. 1396,44
3. 171 Hechel, Axel EMX Team Rostock KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 349,57 4. 341,88 3. 346,85 2. 358,27 2. 1396,58
4. 81 Zankel, Stefan MC Rehna 2-Wheel Racing Husqvarna 0 0 342,08 2. 340,28 2. 350,21 4. 385,94 6. 1418,51
5. 80 Voß, Florian MC Dassow Melahn KTM Racing Team KTM 0 0 365,37 7. 356,25 6. 373,37 6. 376,69 4. 1471,68
6. 192 Pauly, Sebastian Alfeld KTM 0 0 361,58 6. 362,07 7. 370,79 5. 378,04 5. 1472,48
7. 712 Klein, Axel EMX Team Rostock KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 356,85 5. 354,33 5. 378,70 7. 397,72 7. 1487,61
8. 86 Lier, Andreas MSC Gr. Schwiesow KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 382,72 8. 384,48 8. 396,32 9. 421,18 8. 1584,70
9. 97 Stübe, Dennis MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 393,48 9. 412,88 11. 386,15 8. 424,77 9. 1617,28
10. 85 Reimann, René MC Dassow KTM 0 0 435,12 14. 408,90 10. 441,41 10. 467,06 10. 1752,49
11. 87 Diers, Axel MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 433,41 13. 438,33 15. 449,18 12. 511,23 11. 1832,15
12. 91 Johnsen, Ronald MC Vellahn KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 438,01 16. 438,93 16. 449,34 13. 533,36 13. 1859,64
13. 98 Gudjons, Nico MC Dassow KTM Racing S & W KTM 0 0 444,14 17. 424,03 12. 480,52 15. 516,71 12. 1865,40
14. 176 von Rahden, Sten MC Kuhstorf KTM 0 0 427,08 11. 433,45 13. 447,48 11. 572,66 15. 1880,68
15. 99 Jahns, Kai-Uwe MC Demmin KTM 10 0 431,73 12. 436,43 14. 475,84 14. 579,87 16. 1933,87
16. 193 Kuhn, Rene Ducherow KTM 0 0 474,59 20. 474,17 18. 546,57 17. 583,48 17. 2078,82
17. 93 Neumann, David MC EC Malchow KTM 0 0 600,23 25. 567,93 23. 553,47 18. 567,93 14. 2289,56

82 Wienck, Matthias MSC Gr.Schwiesow KTM a.d.W 396,77 10. 389,74 9. 493,05 16.

83 Kreth, Gerrit Eitzum KTM a.d.W 460,98 19.

92 Pump, Carsten MC Rehna KTM a.d.W 491,69 23. 498,10 19.

183 Kaufmann, René MC Dassow KTM a.d.W 532,49 24. 541,62 22.

191 Thomsen, André Kaltenkirchen KTM a.d.W 487,50 22. 1001,93 24.

282 Pieper, Lars Salzwedel KTM a.d.W 436,72 15. 443,40 17.

919 Essenz, Thomas Samtens KTM a.d.W 476,80 21. 511,39 20.

920 Essenz, Stefan Samtens KTM a.d.W 459,09 18. 532,75 21.

  

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

Klasse über 450 ccm 4-Takt  -  Pokal der Firma SEAT Autohaus Oldenburg Rehna
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Platz St.-Nr. Name Club / Wohnort  Bewerber Motorrad 1.Rd 2.Rd Gesamt

1. 47 Lüder, Hartmut MC Rehna KTM 0 0 379,74 4. 367,13 3. 401,71 5. 392,00 1. 1540,58
2. 35 Triemer, Diethelm MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 370,04 2. 366,50 2. 387,04 2. 418,99 5. 1542,57
3. 603 Boßdorf, Jens MC Woltersdorf KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 373,00 3. 362,67 1. 395,22 3. 430,24 7. 1561,13
4. 32 Mehlitz, Norbert MC Burg Stargard KTM 0 0 388,44 7. 369,06 5. 406,30 7. 408,51 2. 1572,31
5. 77 Göbl, Matthias MC Rehna Husqvarna Team Steinert Rehna Husqvarna 0 0 385,03 5. 368,24 4. 422,56 9. 409,79 3. 1585,62
6. 30 Kähler, Gerold MC Dassow Meine Shell Racing KTM 0 0 409,31 11. 372,04 6. 387,00 1. 421,55 6. 1589,91
7. 45 Warber, Jörg MCC Tessin KTM 0 0 406,38 10. 388,14 8. 396,27 4. 447,84 10. 1638,63
8. 38 Kühl, Bodo MC Rehna KTM 0 0 420,26 12. 392,54 9. 423,85 10. 437,24 8. 1673,89
9. 34 Eichhorst, Harri MC Meckl.-Strelitz Gas Gas 0 0 395,28 8. 403,15 12. 445,33 13. 444,88 9. 1688,64
10. 111 Hinrichs, Jens MC Rehna KTM GST Berlin-Racing KTM 0 0 365,89 1. 373,46 7. 404,94 6. 562,15 19. 1706,44
11. 49 Hahn, Udo MC Kuhstorf Gas Gas 0 0 459,85 21. 400,31 11. 432,37 12. 416,38 4. 1708,91
12. 812 Hoffmann, Jan Kasseburg Team BvZ KTM Racing KTM 0 0 387,10 6. 399,67 10. 420,02 8. 508,04 16. 1714,83
13. 156 Krause, Karl-Heinrich Groß Niendorf KTM 0 0 450,78 19. 429,86 16. 427,39 11. 452,30 11. 1760,33
14. 39 Koch, Roman MC Rehna KTM 0 0 435,39 15. 405,38 13. 474,41 15. 467,44 13. 1782,62
15. 57 Koch, André MC Rehna KTM 0 0 441,65 16. 448,41 19. 455,14 14. 452,51 12. 1797,72
16. 48 Thomsen, Oliver MC Kuhstorf Janssen Racing KTM 30 0 445,43 18. 428,54 15. 475,90 16. 478,37 14. 1858,25
17. 54 Jäschke, Michael MC Dassow KTM 0 0 494,55 25. 444,55 18. 506,22 17. 538,31 17. 1983,63
18. 40 Redetzke, Knut MC Kuhstorf Husaberg 0 0 452,86 20. 452,20 20. 511,15 19. 567,50 20. 1983,72
19. 133 Pauly, Stefan Alfeld KTM 0 0 497,04 26. 457,37 22. 617,77 21. 542,54 18. 2114,72
20. 51 Apelt, Sandro MC EC Malchow KTM 0 0 473,35 22. 473,47 24. 609,97 20. 628,20 21. 2184,99
21. 42 Markgraf, Ulf MSC Gr.Schwiesow KTM 0 0 479,37 23. 702,48 26. 509,41 18. 499,22 15. 2190,49
22. 46 Last, Dietrich MSC Rügen KTM 0 0 550,91 27. 596,04 25. 626,19 22. 772,79 22. 2545,93

12 Adel, Volker MC EC Malchow Yamaha a.d.W 424,64 13. 425,71 14.

134 Dammes, Ulrich Einbeck-Stroit KTM a.d.W 425,95 14. 431,32 17.

37 Eimecke, Jürgen MC EC Malchow KTM a.d.W 481,94 24. 455,51 21.

135 Kühn, Hans-Joachim Hornbek KTM a.d.W 443,55 17. 468,60 23.

33 Böge, Bodo MC Kuhstorf Meine Shell Racing KTM a.d.W 403,13 9.

25 Wrage, Thorsten Neu Fahrland Yamaha a.d.W 584,84 28.

130 Dohs, Ralf MCC Tessin KTM a.d.W 616,44 29.

217 Ritter, Mike Neu Ristedt Team Wildcard KTM a.d.W
  

1.Test 2.Test 3.Test 4.Test

Klasse Senioren  -  Pokal der Firma Schmiede-und Metallbau Wroblewski Rehna
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Platz Club Gesamt

1. MC Wolgast 1  5 - Held 1420,91  60 - Hermann 1396,44  90 - Bräsel 1544,50 401 - Helbig 1407,72 4225,07

2. MC Dassow 1  4 - Lietz 1391,07  80 - Voß 1471,68  85 - Reimann 1752,49 711 - Thoms 1368,17 4230,92

3. MC Rehna 2  3 - Skoppek 1468,12  20 - Radom 1515,09  31 - Domeyer 1305,92  77 - Göbl 1585,62 4289,13

4. EMX Team Rostock 74 - Langhans a.d.W  88 - Droese 1625,15 171 - Hechel 1396,58 712 - Klein 1487,61 4509,34

5. MC Rehna 4 22 - Kurzweg 1524,66  81 - Zankel 1418,51 101 - Warneke a.d.W 222 - Venzke 1600,23 4543,40

6. MC Rehna 1 11 - Grimm 1365,06  29 - Dallmann a.d.W.  75 - Begerow 1529,62 111 - Hinrichs 1706,44 4601,12

7. MC Rehna 3  7 - Nehring 1577,60  47 - Lüder 1540,58  78 - Maack a.d.W 114 - Holst 1501,33 4619,51

8. MSC Groß Schwiesow 1  6 - Gädt 1636,43  82 - Wienck a.d.W.  86 - Lier 1584,70  97 - Stübe 1617,28 4838,41

9. MC Woltersdorf 1 72 - Hoffmann 1874,57  73 - Rauer 1765,49 263 - Günther 1581,30 603 - Boßdorf 1561,13 4907,92

10. MC Rehna 8 13 - Scheffler 1665,29  64 - Drape 2173,80  79 - Augustat 1809,42 119 - Lobstein 1534,98 5009,69

11. MC Rehna 5 38 - Kühl 1673,89  39 - Koch 1782,62  57 - Koch 1797,72 102 - Röseler n.a.S. 5254,23

12. MC Rehna 6 36 - Pflüger 1562,98  50 - Schramm 2110,36  70 - Gumz a.d.W 103 - Begerow 1785,42 5458,76

13. MC Demmin 2 67 - Stubbe 1862,17  76 - Müller 2139,69  96 - Wolter a.d.W 211 - Thiel 1695,32 5697,18

14. MC Rehna 7 18 - Steding 1906,35  24 - Lange 1805,90  27 - Jaschkowiak a.d.W 110 - Bergau 2167,33 5879,58

MC Dassow 2  9 - Schröter a.d.W  30 - Kähler 1589,91  98 - Gudjons 1865,40 166 - Bartusch a.d.W.

MC Dassow 3 17 - Rathke a.d.W  23 - Heindel a.d.W.  26 - Kendziorra 1972,11 162 - Hein a.d.W.

MC Dassow 4 54 - Jäschke 1983,63 169 - Lamche n.a.S. 182 - Lauzening n.a.S.        - Mittelstedt n.a.S.

MC Demmin 1 66 - Mews a.d.W  69 - Spath a.d.W.  99 - Jahns 1933,87  --  --  --

MC EC Malchow 12 - Adel a.d.W  37 - Eimecke a.d.W.  51 - Apelt 2184,99  94 - Hagen n.a.S.

MC Kuhstorf  2 - Timm a.d.W  21 - Behrendt 1796,91  33 - Böge a.d.W 104 - Philipp 1520,95

MC Rehna 9 55 - Mielke a.d.W  92 - Pump a.d.W. 164 - Wilk n.a.S. 255 - Woller n.a.S.

MC Vellahn 65 - Hasselblatt a.d.W  87 - Diers 1832,15  91 - Johnsen 1859,64 161 - Schumacher a.d.W.

MC Wolgast 2 28 - Rehbein n.a.S.  71 - Niwiarra a.d.W.  84 - Pasedag n.a.S. 108 - Vandreier 1574,90

MC Woltersdorf 2 68 - Rauer 1900,94 112 - Skiba 2063,62 266 - Jürgen n.a.S. 288 - Körper n.a.S.

MCC Tessin 45 - Warber 1638,63  89 - Funke n.a.S.  95 - Harder n.a.S. 130 - Dohs a.d.W.

MSC Groß Schwiesow 2 35 - Triemer 1542,57  42 - Markgraf 2190,49  63 - Baaske n.a.S.  --  --  --

St-Nr.   Fahrer                Zeit St-Nr.   Fahrer                Zeit St-Nr.   Fahrer                Zeit St-Nr.   Fahrer                Zeit


